
女子反曲弓新秀組 * 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 25米 18米 箭數 10's X's 總分

1 鍾可欣 M1773 荃葵會 0 0 285 305 72 12 2 590
2 岑珮玲 M1862 童軍會 0 0 283 294 72 9 2 577
3 冼文精 M1925 青衣會 0 0 247 298 72 9 1 545
4 陳思敏 M2175 港大會 0 0 244 283 71 4 2 527
5 張巧君 N005 青衣會 0 0 234 284 68 6 3 518
6 何海玲 M2130 港大會 0 0 223 293 69 9 3 516
7 鄭思超 M2325 真光會 0 0 236 275 71 6 3 511
8 吳紉湘 M2372 東九龍會 0 0 205 284 70 6 2 489
9 蒲彥蓁 M2323 真光會 0 0 218 265 72 6 1 483

10 蔡思穎 M2061 港大會 0 0 220 263 71 2 1 483
11 馮麗琴 N004 沙田會 0 0 218 256 71 4 1 474
12 李寶欣 N006 真光會 0 0 214 249 71 3 1 463
13 黃茜文 M2324 真光會 0 0 190 267 70 5 2 457
14 黃鍶淳 N003 -- 0 0 179 269 71 6 2 448
15 李穎琛 N002 -- 0 0 190 240 69 1 0 430
16 林燕萍 M1731 港大會 0 0 160 238 71 0 0 398
17 郭保晶 M2320 真光會 0 0 143 247 65 2 0 390
18 楊善婷 M2333 真光會 0 0 125 205 64 1 0 330
19 蔡藹霖 N001 -- 0 0 44 57 26 0 0 101
20 林卓寧 M2178 科大會 0 0 0 0 0 0 0 0
21 莫桂霞 M2373 東九龍會 0 0 0 0 0 0 0 0
22 鍾彩兒 M2399 科大會 0 0 0 0 0 0 0 0
23 高意雅 M2322 真光會 0 0 0 0 0 0 0 0

男子反曲弓新秀組 * 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 25米 18米 箭數 10's X's 總分

1 吳國榮 N011 警察會 0 0 307 324 72 19 5 631
2 何宗欽 N010 警察會 0 0 280 326 72 15 0 606
3 黎家彥 M2146 港島會 0 0 290 313 72 11 3 603
4 樊明光 M2172 警察會 0 0 265 312 72 13 4 577
5 楊立堅 M1354 港島會 0 0 286 268 72 11 6 554
6 林震宇 M2144 科大會 0 0 240 300 71 10 2 540
7 張東海 N012 警察會 0 0 255 285 70 12 3 540
8 曾景文 M2289 荃葵會 0 0 255 282 72 5 3 537
9 丘亮 M2133 東九龍會 0 0 246 270 71 7 4 516

10 余達恒 M2050 青衣會 0 0 219 264 71 9 6 483
11 雷國龍 N008 -- 0 0 188 245 66 6 1 433
12 黃嘉倫 M2049 青衣會 0 0 202 227 69 4 1 429
13 黎健朗 N007 -- 0 0 148 245 68 2 1 393
14 劉碩麟 M2398 北區會 0 0 187 176 66 0 0 363
15 嚴成櫻 N013 -- 0 0 167 194 64 4 3 361
16 李志明 N009 -- 0 0 0 0 0 0 0 0
17 楊肇榮 M2182 科大會 0 0 0 0 0 0 0 0
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女子反曲弓初級組

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40米 30米 箭數 10's X's 總分

1 王道梅 M1870 沙田會 0 0 293 291 71 8 1 584
2 陳穎聰 M1921 青衣會 0 0 249 291 72 6 2 540
3 李美鳳 M2163 沙田會 0 0 250 270 72 3 0 520
4 張秀英 M0793 東九龍會 0 0 243 249 72 3 0 492
5 黃曉玲 M1643 港大會 0 0 201 255 68 7 2 456
6 關詩敏 M1650 中大會 0 0 199 256 70 4 0 455
7 黃嘉麗 M2165 沙田會 0 0 216 210 68 4 2 426
8 鄧穎君 M1653 荃葵會 0 0 182 219 68 2 1 401
9 郭妙玲 M1924 青衣會 0 0 160 206 64 3 0 366

10 梁月芳 M0933 東九龍會 0 0 85 142 47 1 0 227
11 黃美玉 M2059 童軍會 0 0 0 0 0 0 0 0
12 黃慧玲 M1827 科大會 0 0 0 0 0 0 0 0
13 楊京堯 M1551 東九龍會 0 0 0 0 0 0 0 0

男子反曲弓初級組 * 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40米 30米 箭數 10's X's 總分

1 鄧少賢 M1033 北區會 0 0 263 300 72 9 3 563
2 黃超強 M2316 真光會 0 0 255 269 72 7 2 524
3 薛裕霖 M2131 港大會 0 0 241 283 72 6 3 524
4 梁國明 M1090 港島會 0 0 235 265 71 3 1 500
5 吳順興 M0663 童軍會 0 0 213 274 72 5 1 487
6 鄧顯立 M1971 北區會 0 0 224 260 72 5 1 484
7 林啟棠 M1470 東九龍會 0 0 214 263 72 0 0 477
8 傅庭輝 M1923 青衣會 0 0 196 275 70 6 2 471
9 李健瑋 M2143 科大會 0 0 201 243 68 2 1 444

10 王日添 M1821 科大會 0 0 175 243 63 3 0 418
11 陳衍波 M1128 荃葵會 0 0 0 0 0 0 0 0
12 張運通 M1822 科大會 0 0 0 0 0 0 0 0

女子反曲弓中級組

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 箭數 10's X's 總分

1 朱益輝 M0720 沙田會 0 241 238 311 106 12 3 790
2 陳麗麗 M1823 科大會A 0 277 223 289 108 11 4 789
3 胡碧璇 M1711 警察會 0 254 234 287 108 10 6 775
4 陳思敏 M1718 港大會 0 252 197 301 103 9 4 750
5 陳秀鳳 M2027 警察會B 0 248 184 299 101 7 1 731
6 嚴美娟 M1540 荃葵會A 0 247 184 279 104 7 2 710
7 余建宜 M1471 東九龍會 0 221 184 284 105 7 1 689
8 梁淑霞 M1668 東九龍會 0 158 223 287 104 6 3 668
9 蔡慧森 M1180 沙田會 0 177 187 281 102 8 3 645

10 張文靜 M0488 東九龍會 0 201 164 265 99 6 2 630
11 朱鳳英 M1307 警察會B 0 192 144 266 99 8 2 602
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男子反曲弓中級組 * 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 箭數 10's X's 總分

1 鄧家駿 M1548 科大會A 0 249 256 320 106 17 3 825
2 關萬鴻 M2028 警察會 0 257 243 315 108 15 2 815
3 曾子飛 M1297 西北會 0 254 246 301 108 13 5 801
4 沈木清 M1867 沙田會B 0 237 253 309 108 11 4 799
5 方志偉 M1568 北區會A 0 248 253 297 106 16 10 798
6 林穎暉 M1865 沙田會B 0 234 238 309 107 12 4 781
7 戴啟宗 M1116 青衣會A 0 251 223 303 107 16 6 777
8 趙軍 M2266 沙田會A 0 239 223 295 105 14 3 757
9 吳修明 M1539 荃葵會B 0 239 211 288 107 11 2 738

10 吳志文 M2140 沙田會 0 217 220 293 106 9 3 730
11 梁基 M0496 東九龍會 0 209 205 287 104 7 2 701
12 迪倫 M2393 北區會 0 178 210 305 102 11 4 693
13 何永根 M0794 東九龍會 0 229 191 262 105 4 2 682
14 邱智豪 M2240 童軍會 0 190 175 315 105 14 5 680
15 蘇勝旋 M0507 沙田會A 0 220 195 245 101 2 0 660
16 莫柱天 M1085 港島會 0 166 158 298 97 10 2 622
17 周漢聰 M0731 北區會 0 212 162 247 105 3 2 621
18 黃柏麒 M1379 中大會 0 135 157 251 95 5 2 543
19 李政華 M0617 聖保羅會 0 0 0 0 0 0 0 0
20 謝劍鋒 M1381 中大會 0 0 0 0 0 0 0 0

女子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 箭數 10's X's 總分

1 吳秋琴 M1032 北區會A 0 229 242 319 108 12 5 790
2 李鳳湘 M0495 東九龍會 0 246 223 304 107 7 2 773
3 張嘉玲 M1553 荃葵會A 0 271 208 289 107 8 0 768
4 曾玉連 M0237 沙田會A 0 261 216 291 106 10 3 768
5 何麗冰 M0760 荃葵會A 0 207 164 292 105 8 2 663
6 李慧康 M1946 善峻會 0 0 0 0 0 0 0 0
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男子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 箭數 10's X's 總分

1 李嘉威 M0741 聖保羅會 0 284 299 321 108 19 8 904
2 穆孝德 M1071 港島會A 0 283 276 335 108 21 5 894
3 孔德偉 M1330 青衣會A 0 288 279 322 108 20 4 889
4 歐陽禮德 M0533 港島會A 0 282 280 321 108 19 6 883
5 Tony Gin M1206 九龍會A 0 286 279 317 108 20 7 882
6 馬再創 M0929 九龍會A 0 275 269 326 108 22 11 870
7 馮潤興 M1334 警察會A 0 271 282 312 107 17 3 865
8 梅榮傑 M1658 北區會A 0 286 265 310 108 13 3 861
9 黃啟成 M0595 獅子山會 0 277 262 313 108 18 3 852

10 胡同生 M1141 傷協會 0 268 269 315 108 16 3 852
11 談耀聯 M1328 九龍會A 0 280 249 319 108 17 5 848
12 吳嘉煒 M1869 沙田會B 0 256 268 314 107 13 3 838
13 謝培軍 M1498 警察會A 0 262 262 310 108 15 8 834
14 曾定昌 M1542 荃葵會B 0 263 248 308 107 20 7 819
15 羅惠文 M0183 警察會A 0 251 255 310 108 16 4 816
16 曹啟俊 M0706 理大會 0 250 261 305 107 8 2 816
17 何勝流 M0298 港島會A 0 260 249 298 107 11 2 807
18 黃世明 M1262 青衣會A 0 281 218 305 107 8 3 804
19 葉世杰 M1826 科大會A 0 267 200 289 104 9 4 756
20 侯天送 M0173 警察會B 0 213 221 259 104 9 3 693
21 吳家柱 M0156 荃葵會B 0 220 221 250 105 3 0 691
22 鄺定邦 M1428 童軍會 0 0 0 0 0 0 0 0
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反曲弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 90米 70米 50米 30米 合計 *總分

Tony Gin 0 286 279 317 882
馬再創 0 275 269 326 870
談耀聯 0 280 249 319 848 2600

穆孝德 0 283 276 335 894
歐陽禮德 0 282 280 321 883
何勝流 0 260 249 298 807 2584

馮潤興 0 271 282 312 865
謝培軍 0 262 262 310 834
羅惠文 0 251 255 310 816 2515

戴啟宗 0 251 223 303 777
孔德偉 0 288 279 322 889
黃世明 0 281 218 305 804 2470

方志偉 0 248 253 297 798
吳秋琴 0 229 242 319 790
梅榮傑 0 286 265 310 861 2449

沈木清 0 237 253 309 799
林穎暉 0 234 238 309 781
吳嘉煒 0 256 268 314 838 2418

陳麗麗 0 277 223 289 789
鄧家駿 0 249 256 320 825
葉世杰 0 267 200 289 756 2370

吳修明 0 239 211 288 738
曾定昌 0 263 248 308 819
吳家柱 0 220 221 250 691 2248

趙軍 0 239 223 295 757
蘇勝旋 0 220 195 245 660
曾玉連 0 261 216 291 768 2185

嚴美娟 0 247 184 279 710
張嘉玲 0 271 208 289 768
何麗冰 0 207 164 292 663 2141

陳秀鳳 0 248 184 299 731
朱鳳英 0 192 144 266 602
侯天送 0 213 221 259 693 2026

11 警察會B

10 荃葵會A

8 荃葵會B

7 科大會A

9 沙田會A

6 沙田會B

5 北區會A

4 青衣會A

3 警察會A

2 港島會A

1 九龍會A
隊名 隊員
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